
 
Lausunto Lapin hyvinvointialueen hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta 2026–2029 
 
Kunnanhallitus 16.03.2026       
36/00.04.02/2026    
 
 
 
Päätösesitys Kunnanhallitus 

1) merkitsee lausuntopyynnön tiedoksi sekä 
2) päättää ettei se jätä asiassa lausuntoa. 

 
Päätös    
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Lapin hyvinvointialue pyytää lausuntoa Lapin hyvinvointialueen hyvinvointi- 
ja turvallisuussuunnitelmasta 2026–2029. 
 
Lapin hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunta päätti 
29.1.2026 varata yhteistyökumppaneille, sidosryhmille ja hyvinvointialueen 
toimielimille mahdollisuuden antaa lausunto hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026-2029 sekä siihen liittyvistä 
erillissuunnitelmista. Sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunnan päätös on 
liitteenä. 
 
Alueellinen hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 on 
lakisääteinen asiakirja, joka toteuttaa Lapin hyvinvointialueen strategisia 
linjauksia väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Tavoitteena on 
lappilaisten hyvinvointi- ja terveyserojen kaventuminen sekä hyvinvoinnin 
ja arjen turvallisuuden lisääntyminen. Hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelma linjaa monitoimijaista ennaltaehkäisevää työtä ja 
varhaista puuttumista. 
 
Laajan alueellisen hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman lisäksi Lapin 
hyvinvointialueella on valmisteltu lakisääteiset erillissuunnitelmat sekä 
saamelaisväestöä koskeva täydentävä hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelma.  
 
Pelkosenniemen kunta on ollut muiden Lapin kuntien kanssa työstämässä 
yhteistyössä Lapin hyvinvointialueen kanssa lausuttaviksi annettuja 
suunnitelmia ja näin saanut vaikuttaa lopputulokseen.  
 
Liitteenä lausuttavat asiakirjat. 
 

Valmistelija vt. Hyvinvointijohtaja Sirpa Koskenlaine, puh. 0400 222 191 
 
Esittelijä vt. Kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi Lapin hyvinvointialue 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 
 
    
 


